
Ditt ansvar för trottoaren
Sommartid Samtliga fastighetsägare i kommunen ansvarar för skötsel och ogräs-
bekämpning av alla trottoarer som gränsar till tomten.

Vintertid Fastighetsägare i Söderköpings centrum (se karta) ansvarar för snöröjning och 
halkbekämpning av samtliga trottoarer som gränsar till tomten.

För Viggebyvägen och Eriksviksgatan gäller att fastighets-
ägaren snöröjer och halkbekämpar södra sidans trottoar. 
I övriga områden krävs ej att fastighetsägaren snöröjer trottoar.

Fastighetsägaren ansvarar även för att förhindra ras av snö och 
is från fastighetens tak.

Sandningssand utlämnas 2 ggr/år, se annons i Norrköpings Tidningar,
gäller endast privatpersoner.

Buskar och häckar
Hörntomt som gränsar mot körbana:
Inom sikttriangeln bör växtligheten
inte vara högre än 70 cm. Gäller 10 m 
åt vardera håll från korsningen.

Om gång- eller cykelväg korsar en gata 
utanför din tomt: 
Sikttriangeln 5 resp 10 m, se skiss.

Rekommendation för utfart:
Fri sikt minst 2,5 m från gatan eller gångbanan, 

dvs att buskar och häckar inte är högre än 70 cm.

Trädgårds- och byggavfall
Lämnas på Hjälmsborgs Återvinningscentral Östra Rydsvägen, 0121-210 48 eller 
hos Sita Allren AB Telegatan 3, 0121-296 00.
Trädgårdsavfall: trä, ris, grenar och löv.
Byggavfall: sorterat avfall

Katter
Katter utomhus ska vara märkta med halsband eller ID-
märkningom de inte är kopplade. Visa hänsyn!
Det är din skyldighet, som kattägare, att se till att din katt inte 
förorenar eller stör på andras tomter. Det är din skyldighet att 
se till att katten inte går in i andras bostäder.

Träd och buskar, intill gatan,
som står på din tomt:
Över gångbana måste växtligheten 
bort upp till 2,5 m.
Över körbana fri höjd 4,6 m.

Snötipp finns på Skepparvägen, ca 
500 m efter reningsverket
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Sotning

Radon

När du får meddelande att sotaren ska komma är det bra 
om du hjälper till med följande:
- ställ fram en stege och se till att den är säkrad
- lägg fram tidningar och ta fram ett obrännbart kärl 
  att lägga sotet i
- se till att det finns gott om plats runt det som 
  ska sotas

Söderköpings Sotning och Ventilation AB
0121-125 15
sotning@telia.com

Sota själv?
I enlighet med lagen om skydd mot olyckor 
finns möjlighet att själv sota i sin egen 
fastighet. Mer information finns på 
www.soderkoping.se eller kontakta 
Räddningstjänsten 0121-181 69

Glöm inte brandvarnare!
Minst en i varje bostad.

Det finns bidrag att söka för åtgärder om radonhalten i din bostad ligger över 200Bq/m3.
Bidraget uppgår till 50% av saneringskostnaderna och högst 15 000 kronor. Åtgärderna
får inte vara påbörjade när man söker bidrag. Mer information lämnas av Länsstyrelsen, 
013-19 60 00, som också tar emot ansökan och beslutar om bidrag. 

Önskar du mäta radonhalten, ring Miljö- och hälsoskydd 0121-181 00. Mätning av radon 
är möjlig oktober-april och mäts under två månader med hjälp av en dosa.

Av hänsyn till miljön bör bilen tvättas i en etablerad tvättanläggning. Det är förbjudet 
att tvätta bilen på gatan, asfalterad parkering eller liknande där vattnet kan rinna ner till 
dagvattenbrunnar, vattendrag eller dike. Du får inte heller tvätta bilen i ditt garage om du 
har golvavlopp. 

Tvätt av bilen kan ske på gräsbevuxen mark och grusplan, förutsatt att vattnet inte kan 
rinna ner i dagvattenbrunn, öppet dike, vattendrag, sjö eller liknande. Det får inte heller 
finnas vattentäkter som kan påverkas. Kom ihåg att markägarens tillstånd krävs och att 
kommunal mark inte bör användas för biltvätt.

Biltvätt

Bra att veta för dig som är

fastighetsägare

Här informerar vi om en del av ditt ansvar 
som fastighetsägare i Söderköpings kommun. 

För upplysningar om innehållet kontakta Infokontoret, 
0121-182 00, infokontoret@soderkoping.se.

Mer information om kommunen finns på www.soderkoping.se
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